### ARTICULUS PRIMUS.

*Utrum necessitas moriendi tantum sit homini ex peccato.*

Ad primum sic proceditur. 1. Videtur quod necessitas moriendi sit tantum homini ex peccato. Rom. 8, 10: *Corpus quidem mortuum est propter peccatum, id est necessitati mortis addictum.* Ergo.

2. Praeterea, in humana natura est mors consecuta culpam; Rom. 5, 12: *Per peccatum mors.* Sed